



Vragen van bezorgde burgers die tot nu toe niet of onvoldoende beantwoord zijn

1. Tewerkstelling

1.1. Welke tewerkstellingsgraad wil Defensie creëren met de kazerne? Hoeveel arbeidsplaatsen worden direct en indirect gecreëerd?

Antwoord van stadsbestuur:

1.2. Welke bevestigde garanties heeft de stad over de tewerkstelling van lokale werkzoekenden en samenwerking tussen lokale zelfstandige ondernemers en het leger

Antwoord van stadsbestuur:

1.3. Wordt voorrang gegeven bij de aanwervingen door Defensie aan inwoners? Is dit door Defensie bevestigd?

Antwoord van stadsbestuur:

1.4. Hoeveel FTE worden aangeworven contractueel en statutair door Defensie? Hoeveel tewerkstellingen zijn nieuwe aanwervingen?

Antwoord van stadsbestuur:

1.5. Op welke studie is volgende gebaseerd en over welk buitenland gaat het hier : Waar kazernes in het buitenland sluiten, is er veel protest vanuit de gemeenschap omdat er – ook indirecte – werkgelegenheid verloren gaat

Antwoord van stadsbestuur:

1.6. Wat is de verhouding militair – burger in het kwartier van de Toekomst. Waar is de studie hierover ?

Antwoord van stadsbestuur: